
平成２３年１月１１日

株式会社池田泉州銀行（頭取兼 CEO：服部盛隆）は「淡路駅周辺地区土地区画整

理事業」に伴い、淡路支店が建替えとなるため、仮店舗へ移転いたします。

仮店舗から新店舗への移転時期は、平成 24 年夏頃を予定しておりますが、詳細に

ついては改めてお知らせいたします。

ご不便をおかけすることになりますが、何卒相変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

記

仮店舗住所 〒533-0023 大阪市東淀川区東淡路 4丁目 19 番 7号

営業時間 窓 口 ：平日 ９時～１５時

ＡＴＭ ：平日・土曜日 ８時４５分～１９時

日・祝日 ９時～１９時

（営業時間に変更はございません）

電話番号 （06）6322－9240

（電話番号に変更はございません）

仮店舗オープン日 平成 23年 2月 14 日（月）

現店舗最終営業日 平成 23年 2月 10 日（木）

以 上

淡路支店の仮店舗への移転について


